

## Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Siracusa

Prot. n. 362/13 Siracusa, 04/10/2013

Al Consiglio dell'Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e Forestali	ROMA
Al Ministero della Giustizia	ROMA
Alla Procura Generale della Repubblica c/o Corte d'Appello di	CATANIA
Alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di	SIRACUSA
All' EPAP	ROMA
All'Assessorato Regionale Risorse Agricole e Alimentari di	PALERMO
All'Assessorato Regionale Attività produttive	PALERMO
All'Assessorato Regionale Beni Culturali e Identità Siciliana	PALERMO
All'Assessorato Regionale Territorio e Ambiente	PALERMO
All'Assessorato Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti	PALERMO
All'Assessorato Regionale Famiglia, Politiche sociali e Lavoro	PALERMO
All'Assessorato Regionale Autonomie locali e Funzione pubblica	PALERMO
All'Assessorato Regionale Istruzione e Formazione	PALERMO
All'Assessorato Regionale Turismo, Sport e Spettacolo	PALERMO
Al Tribunale Penale e Civile	SIRACUSA
Alla Prefettura di	SIRACUSA
Alla Questura della Provincia di	SIRACUSA
All'Intendenza di Finanza di	SIRACUSA
Al Provveditore agli Studi di	SIRACUSA
All'Ispettore Provinciale Agricoltura di	SIRACUSA
All'Ufficio Prov.le Azienda Foreste Demaniali	SIRACUSA
Alla Soprintendenza Beni Culturali e Ambientali	SIRACUSA
Al Genio Civile	SIRACUSA
All'Agenzia del Territorio	SIRACUSA
All' I.N.P.S.	SIRACUSA
Al Comando dei Vigili del Fuoco di	SIRACUSA
Al Sig. Presidente dell'Amministrazione Provinciale di	SIRACUSA
Ai Comuni della Provincia di Siracusa	LORO SEDI
Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura	SIRACUSA
All'Archivio Notarile di	SIRACUSA
Alla Federazione Regionale degli Ordini Dottori Agronomi della Sicilia	PALERMO
Agli Ordini Provinciali dei Dottori Agronomi e Forestali	LORO SEDI
A tutti gli iscritti all'albo	LORO SEDI



## Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Siracusa

Oggetto: elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2013-2017.

Si comunica che a seguito delle elezioni svoltesi in 2° convocazione nei giorni 17, 18, 19 e 20 Settembre 2013, ed al successivo insediamento del Consiglio e assegnazione delle cariche avvenuta in data 4 Ottobre 2013, il Consiglio di questo Ordine per il quadriennio 2013-2017 risulta così composto:

PRESIDENTE dott. agr. Di Lorenzo Salvatore

VICE PRESIDENTE dott. agr. Dell'Arte Liviana

SEGRETARIO dott. agr. Terranova Paolo

TESORIERE dott. agr. Vaccaro Giovanni

CONSIGLIERE dott. agr. Cultrera Vincenzo

CONSIGLIERE agr. iunior Dell'Ali Lino

CONSIGLIERE dott. agr. Galante Giovanni

CONSIGLIERE dott. agr. Gentile Sebastiano

CONSIGLIERE dott. agr. Monaco Paolo

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE (Dott.Agr. Salvatore Di Lorenzo)